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COMPRAS DIRECTAS MAYO 2018

Secretaria de Educacién

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

Tipo de bien o servicio adquirido

Nombre y razén social del proveedor

Monto de la erogacion

Fecha de la erogacion

SANITIZACION BANOS OFICINAS CENTRALES
REPARACION DE PROYECTORES

INTERNET GUADALAJARA

INTERNET GUADALAJARA

FUMIGACION URGENTE

MULTIFUNCIONAL OFICINAS CENTRALES
INTERNET CAPILLA GPE

INTERNET SANTA FE

INTERNET OFICINAS CENTRALES

INTERNET ATOTONILCO

COMIDA PARA 70 ASAMBLEA GENERAL 2018
CAMBIO DE 2 IODOROS URGENTE POR QUEBRARSE EN VALLE DE JUAREZ
INTERNET TESISTAN

LLANTA 225/65/R17 EQUINOX

INTERNET STA MARGARITA

INTERNET TLAQUEPAQUE

UN TONER

MANTTO A RELOJ CHECADOR Y RESPALDO
SELLOS CONTABILIDAD

JOSE OCHOA ARAMBULA

LETICIA LISBETH ENRIQUEZ ANDONEGUI
TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
SOFIA DANIELA SOLORZANO GUTIERREZ
DAVID RAMIREZ ESPINO

EYCO DE LOS ALTOS, SA DE CV

TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
ESTRATEGIA Y CONSULTORES ECOCE, SA DE CV
JESUS PACHECO PEREZ

ALVAREZ DE LUNA DISENO Y CONSTRUCCION, SA DE CV
TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
BODEGA AVANTE, SA DE CV

TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
TOTAL PLAY COMUNICACIONES, SA DE CV
DAVID RAMIREZ ESPINO

RAUL RODRIGUEZ MENDEZ

HECTOR MANUEL VAZQUEZ SANDOVAL

11.692,80
10.648,80
4.598,00
4.598,00
4.002,00
7.660,57
5.800,00
4.598,00
4.598,00
12.493,20
5.709,52
8.804,40
4.598,00
2.248,00
4.598,00
4.598,00
5.251,32
406,00
3.613,40
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03/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
08/05/2018
09/05/2018
11/05/2018
11/05/2018
14/05/2018
14/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
22/05/2018
22/05/2018
23/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
30/05/2018
31/05/2018
31/05/2018



